КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 года			№  360			г. Новокубанск

О признании утратившим силу решения Совета Новокубанского городского  поселения   Новокубанского   района
от  25  июня  2021 года № 256 «О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
 от 21 июня 2013 года  № 461 «О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета    Новокубанского  городского  поселения   Новокубанского   района в соответствие с действующим законодательством,  Совет    Новокубанского  городского  поселения   Новокубанского   района  р е ш и л:
	1. Признать утратившим силу решение Совета Новокубанского городского  поселения   Новокубанского   района  от  25  июня   2021   года № 256 «О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2013 года № 461 «О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
П.В.Манаков

Председатель Совета
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
Е.В.Головченко